ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГИМНАЗИЯ № 1 ИМЕНИ Н.И. ФЕРАПОНТОВА ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГБОУ гимназия № 1 г. Новокуйбышевска)

Исх. №  210   от «  27   »   _июля     2020 г.

На № ______ от «____»___________ 2020 г.

Заместителю прокурора

г. Новокуйбышевска

младшему советнику юстиции

И.В. Красину

директора

ГБОУ гимназии № 1

г. Новокуйбышевска

Л.Г.  Слепцовой

СЛУЖЕБНОЕ ПИСЬМО

В ответ на Ваше представление «Об устранении нарушений

законодательства об образовании, о предоставлении государственных услуг»

от 30. 06. 2020 г. № 21-03-214/2020 сообщаю информацию об устранении

нарушений:

1. 21.07.2020 г. проведено совещание с учителями – предметниками, где

со стороны администрации ГБОУ гимназии №1 г. Новокуйбышевска

повторно доведена информация о содержании Положения о ведении

электронного классного журнала/дневника, утвержденного приказом

ГБОУ гимназии №1 г. Новокуйбышевска  № 46/01-од от 06.06.2019 г.

№ 46/01-од «Об утверждении локальных актов».

Особо указано на ответственность педагогов – предметников за

обеспечение полноты, актуальности и достоверности информации,

содержащейся в системе АСУ РСО, а также нарушение сроков

актуализации информации при заполнении электронных журналов в

АСУ РСО.

2. К дисциплинарной ответственности привлечена заместитель директора

по УВР Филюшина С.А. (приказ ГБОУ гимназии №1 г.

Новокуйбышевска от 17.07.2020 г. № 18/01 – лс «О наложении

дисциплинарного взыскания»).

С уважением,

Директор

ГБОУ гимназии № 1

г. Новокуйбышевска                                                                        Л.Г. Слепцова

		2021-03-12T20:56:17+0400
	00c5ef1d46b0940550
	Слепцова Л.Г.